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Unitat de Recursos Humans i Organització 

 

CONVOCATÒRIA CONCURS OPOSICIÓ LLIURE PER A LA 
PROVISIÓ DE 3 PLACES DE TÈCNIC MITJÀ EN INFERMERIA 

 
LLISTAT PROVISIONAL D’ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS 
 
ASPIRANTS ADMESOS 
 

 COGNOMS I NOM 
1 Alonso Mediavilla, Sonia 
2 Caballé Gavaldà, Laura 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
 

Díez del Hoyo, José Francisco 
Godina Pallàs, Agustín 
González Gibert, Immaculada 
Masdeu Corcoll, Eva 
Peñuela Campos, Silvia 
Pinós Tella, Laia 
Robles Garrido, Iolanda 
Rocha Bonilla, Montserrat 
Ros Samsó, Miriam 
Ruiz Hidalgo, Isabel 
Simon Vivan, Pere 
Tolo Orteu, Teresa 

S’atorga un termini de 10 dies hàbils  comptar del dia següent de la publicació 
d’aquesta llista provisional per a que els aspirants, que així ho estimin adient, 
presentin possibles al·legacions. 
 
Es convoca a les persones relacionades a continuació per a la realització de la 
PRIMERA FASE (Exercici de coneixements de català), dels present procés 
selectiu, restant exempts la resta d’aspirants en haver acreditat suficientment els 
seus coneixements de la llengua. 
 

COGNOMS I NOM 
Alonso Mediavilla, Sonia 
Godina Pallàs, Agustín 
Peñuela Campos, Silvia 

 
PRIMERA FASE (Exercici de coneixements de llengua catalana) 

DIA DE REALITZACIÓ:  20 d’abril de 2010 
HORA: 09:30 hores  
LLOC: Agència de Salut Pública  

Pl. Lesseps,1ª planta 
 

Els aspirants han de venir proveïts amb DNI o document oficial d’identificació i 
bolígraf negre o blau. 
 
 
Barcelona, 7 d’abril de 2010 
Unitat de Recursos Humans i Organització 


